БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
 МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИLТЕ
 БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ МLЛLJЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫF
6-СЫ ЛИЦЕЙ

 МУНИЦИПАЛЬ ДGЙGМ БЕЛЕМ БИРЕJ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕKЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОD             ПРИКАЗ

от 15 февраля 2016 года           №  72

О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

На основании   Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Положения о  комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений  в  МОБУ Лицей  № 6,    в

соответствии с протоколом  Общего собрания работников МОБУ Лицей № 6 от

05.02.2016г. № 01, протоколом заседания Совета родителей   от 10.02.2016г. № 02, в

целях защиты прав участников образовательных отношений МОБУ Лицей № 6,

оперативного рассмотрения и разрешения конфликтных ситуаций между участниками

образовательных отношений  путем принятия оптимального решения, максимально

удовлетворяющего интересам каждой из сторон

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОБУ Лицей № 6  Комиссию по урегулированию  споров между

участниками образовательных отношений.

2. Утвердить персональный состав Комиссии:

от работников МОБУ Лицей № 6

– Батова Т.Г., учитель начальных классов, председатель  первичной профсоюзной

организации

– Кирикова С.В., учитель  математики

– Семавина Е.П., заместитель директора по учебно-методической работе

от родителей (законных представителей) учащихся МОБУ Лицей  № 6

– Иванцова В.В., родитель учащегося с 8 – а класса

– Вибе С.А., родитель  учащегося  с 3 – б класса

– Петровская И.Ф.,   родитель  учащегося с 5 – б класса

3. Установить срок полномочий Комиссии с 15.02. 2016 года по 15.02.2018 года.

4. Утвердить место работы  Комиссии  - кабинет 303 (здание по ул. Бурангулова,

11), время приема заявлений  - понедельник – пятница с 11.00 до 13.00.

5. Комиссии до  22 февраля 2016 года провести  первое  заседание. Выписку из

протокола заседания представить 24.02.2016г.

6. При утверждении нового состава  Комиссии, документация по деятельности,

подлежит передаче ответственным лицам  за ведение и хранение документации в срок

до 3 рабочих дней с момента издания приказа об утверждении нового состава

комиссии.

7. Разместить  информацию  о комиссии  на информационном стенде,

официальном сайте МОБУ Лицей № 6 (Отв. – Батова Т.Г.,   Габитов А.Г.).

Директор МОБУ Лицей № 6      А.А. Колпаков